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Centrum Aktywizacji Zawodowej

Kierownik Działu Katarzyna 
Wiktorska

katarzyna.wiktorska@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 20

211

Z-ca Kierownika Sylwia Chojnowska sylwia.chojnowska@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 47

210a

Dotacje i 
refundacje,
dysponowanie 
środkami 
PFRON

Beata Ekstowicz beata.ekstowicz@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 27

212a

Doradcy   klienta

Sylwia WIktorzak sylwia.wiktorzak@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 37

108
Sylwia Gacka-
Chorążak

sylwia.gacka@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 64

Dorota 
Komorowska

dorota.komorowska@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 58

Katarzyna Rogińska-
Święcka

katarzyna.swiecka@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 36

103a

Karolina Serafin karolina.serafin@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 14

103

Zwolnienia 
grupowe, 
EURES,
oferty pracy

Małgorzata 
Kucharska

;ofertypracy@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 15

106

Refundacje
PI i RP

Barbara Kokoszko barbara.kokoszko@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 39

209
Bożena Brzeczko bozena.brzeczko@lomza.praca.gov.pl

86 215 
80 39

Roboty 
publiczne

Sylwia Kulikowska  86 215 
80 28

212

Szkolenia Anna Choińska anna.choinska@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 23

212

Staże,
organizacja 
prac społecznie 
użytecznych 
PSU,
bon na 
zasiedlenie

Natalia 
Wądołowska

natalia.wadolowska@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 48 210

Zatrudnianie 
cudzoziemców

Jolanta Sobczyńska jolanta.sobczynska@lomza.praca.gov.pl
86 215 
80 17

106
Anetta Sokołowska anetta.sokolowska@lomza.praca.gov.pl

86 215 
80 17
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